
 

 1 

 
Výzva k podání nabídky 

 
 
 

pro veřejnou zakázku na služby zadávanou mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen 

,,ZZVZ“) a postupem podle článku 4 odst. 5 a článku 5 odst. 1 
písm. a) směrnice rektora 3/2021 k zadávání veřejných zakázek 

s názvem: 

 
 

“Zajištění autorského dozoru projektanta na 
stavbě MENDELU – Stavební úpravy objektu 

D“ 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 2 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Základní údaje o veřejné zakázce 

Zadavatel: Mendelova univerzita v Brně 

Sídlo: Zemědělská 1665/1, 613 00 Brno 

IČO: 621 56 489 

ID datové schránky:  85ij9bs 

Zastoupen: prof. Dr. Ing. Janem Marešem, rektorem  

Kontaktní osoba ve věcech 
administrace veřejné 
zakázky: 

Ing. Mgr. Kateřina Baráková 

E-mail: zakazky@mendelu.cz 

  Druh veřejné zakázky: Služby – Veřejná zakázka malého rozsahu ve smyslu § 27 ZZVZ 

  Předpokládaná hodnota  
veřejné zakázky: 

1 550 000,- Kč bez DPH  
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je rovněž hodnotou 
limitní.  

   Rozdělení na části: NE 

Financování: 
Plnění veřejné zakázky je finančně zajištěno z vlastních prostředků 
zadavatele 

URL adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6351.html 

Lhůta pro podání nabídek: 

Lhůta pro podání nabídky je uvedena na profilu zadavatel E-
Zak. 
Nabídka přijatá po tomto termínu nebude elektronickým nástrojem 
zpřístupněna, tudíž ji zadavatel neotevře. Otevírání nabídky 
proběhne bezodkladně po uplynutí lhůty pro podání nabídek. 

mailto:zakazky@mendelu.cz
https://zakazky.mendelu.cz/contract_display_6351.html


 

 3 

1. Předmět veřejné zakázky  
 
1.1 Předmětem veřejné zakázky je zajištění autorského dozoru projektanta podle zákona 183/2006 

Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „AD“) na stavbě: „MENDELU – Stavební úpravy objektu D“.   

1.2 Minimální požadovaný rozsah služeb je specifikován v Příloze č. 1 této Výzvy. 

 
2. Doba plnění veřejné zakázky  

2.1 Doba plnění je vymezena ve Smlouvě o výkonu autorského dozoru, která je Přílohou č. 2 této 
Výzvy.  

 
3. Podmínky účasti ve výběrovém řízení 

 
3.1 Splnění kvalifikace prokáže dodavatel alespoň čestným prohlášením. 

 
3.2 Zadavatel doporučuje dodavateli, aby využil přílohu č. 3 této Výzvy. Pakliže dodavatel 

nevyužije přílohu č. 3, požaduje zadavatel, aby jím předložený dokument obsahoval alespoň 
takové informace, které zadavatel v této příloze vyžaduje. 
 

3.3 Požadavky zadavatele na kvalifikaci jsou podrobně popsány v čestném prohlášení, 
přičemž kvalifikovaným dodavatelem pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který prokáže 
splnění kvalifikace v násl. rozsahu: 

A. Základní způsobilost 

B. Profesní způsobilost 

 
3.4 Požadavky zadavatele na kvalifikaci jsou podrobně popsány v čestném prohlášení. 
 
4. Požadavky na jednotný způsob nabídkové ceny 

4.1 Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu v měně Kč bez DPH, která bude uvedena 
v Krycím listu nabídky.  

4.2 Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady dodavatele spojené s plněním veřejné 
zakázky. 

4.3 K ceně sjednané ve smlouvě v Kč bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty vždy 
v zákonem stanovené sazbě a výši k datu uskutečnění zdanitelného plnění.  

 
5. Obchodní a platební podmínky 
 

5.1 Zadavatel stanovil obchodní a platební podmínky návrhem smlouvy o výkonu autorského 
dozoru (dále také jako „návrh smlouvy“), která je přílohou č. 2 této Výzvy.  
 

5.2 Podáním nabídky do výběrového řízení účastník tyto obchodní podmínky plně a bez výhrad 
přijímá.   

 



 

 4 

5.3 Dodavatel upraví tento závazný návrh smlouvy pouze na žlutě označených místech a návrh 
smlouvy, opatřený el. podpisem jednatele, přiloží jako součást nabídky. 
 

6. Základní pokyny k podávání nabídek 
 

6.1 Nabídka se podává písemně, a to v elektronické podobě prostřednictvím zadavatelem 
stanoveného elektronického nástroje E-ZAK (zadavatel doporučuje provést „test nastavení 
prohlížeče“ v hlavní nabídce elektronického nástroje E-ZAK) na URL adrese veřejné zakázky 
uvedené v základních informacích o veřejné zakázce.  
 

6.2 Nabídka musí být zpracována v českém nebo slovenském jazyce.  

 
6.3 Vzhledem ke skutečnosti, že se nabídka podává výhradně v elektronické podobě, bude 

otevírání neveřejné. 

 
6.4 Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o podané nabídce, a to včetně znění smlouvy a technické 

specifikace. Jednání bude vedeno prezenční formou nebo prostřednictvím elektronické 
komunikace (např. prostřednictvím e-mailu, elektronického nástroje, datové schránky) a bude 
vždy vedeno v českém jazyce. O výsledku jednání bude vyhotoven písemný zápis.  

 

7. Složení nabídky 
 

Nabídka musí obsahovat minimálně následující části: 
 

1. Vyplněný Krycí list nabídky (příloha č. 4 této Výzvy); 
2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a o vázanosti zadávacími podmínkami (příloha 
č. 3 této výzvy); 
3. Elektronicky podepsanou smlouvu o výkonu autorského dozoru, včetně přílohy č. 1 

(příloha č. 2 této Výzvy); 
 

8. Další informace k výběrovému řízení 
 

8.1 Vzhledem k tomu, že je ve výběrovém řízení jediný dodavatel, může být zadavatelem 
vybrán bez provedení hodnocení.  

8.2 V případě nejasností v zadávací dokumentaci je dodavatel oprávněn po zadavateli 
požadovat vysvětlení zadávací dokumentace. Žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 
je dodavatel povinen podávat prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK nebo na 
emailovou adresu zakazky@mendelu.cz.  

8.3 Dodavatel nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve výběrovém řízení. 

8.4 V případě, že dojde ke změně údajů uvedených v nabídce do doby uzavření smlouvy 
s vybraným dodavatelem, je dodavatel povinen o této změně zadavatele bezodkladně 
písemně informovat.  

8.5 Dodavatel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve znění pozdějších předpisů, 
osobou povinnou spolupůsobit při finanční kontrole. 

8.6 Zadavatel požaduje ze strany dodavatele a jeho poddodavatelů dodržení podmínek dle ust. 

§ 4b zákona č.  159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel vyloučí 

file://///fix.mendelu.cz/rek_926_OPVVV/2022/JŘBU/PD%20-%20Budova%20D/A_zahájení/zakazky@mendelu.cz


 

 5 

účastníka výběrového řízení, pokud účastník nebo poddodavatel, prostřednictvím kterého 

prokazuje kvalifikaci, poruší citované ustanovení. 

 
8.7 Zpracování osobních údajů včetně jejich zvláštních kategorií, případně poskytnutých 

v průběhu výběrového řízení, je zadavatelem prováděno pouze za účelem zadání předmětné 
veřejné zakázky, přičemž zadavatel v celém procesu ochrany osobních údajů postupuje 
v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 
2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném 
pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních 
údajů; dále jen „GDPR“). Zadavatel dále postupuje v souladu s obecně závaznými právními 
předpisy a vnitřními předpisy zadavatele, které agendu ochrany osobních údajů 
upravují. Podrobnější informace týkající se zpracování osobních 
údajů naleznete na webových stránkách https://zakazky.mendelu.cz/document_download_2
7579.html 

 
9. Přílohy zadávací dokumentace 

Nedílnou součástí této zadávací dokumentace jsou přílohy: 
 

Příloha č. 1    Technická specifikace  

Příloha č. 2 Obchodní podmínky – návrh Smlouvy o výkonu autorského 
dozoru 

Příloha č. 3 Čestné prohlášení o splnění kvalifikace a o vázanosti 
zadávacími podmínkami  

Příloha č. 4 Krycí list nabídky 

 

 

 

V Brně 

 

 

 
                                                                                          ..………………………………………… 

          prof. Dr. Ing. Jan Mareš 
                    rektor 

 

https://zakazky.mendelu.cz/document_download_27579.html
https://zakazky.mendelu.cz/document_download_27579.html

		2023-05-04T09:53:13+0200


	



